
z dnia 15 stycznia 2021 r.
Zatwierdzony przez

'Y<^ W ^
UCHWAŁA NR,

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKO

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenki!

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.

z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 110 ust.l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.
z 2020 póz. 1876 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ l. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenka wprowadza się następujące zmiany:

l) w rozdziale III w § 9 zmienia się treść pkt. 4., który otrzymuje brzmienie: " Klub Senior+ „Drżeń
w Drezdenka i Klub Senior+ w Trzebiczu ośrodki wsparcia dla seniorów.";

2) w rozdziale IV w § 11 zmienia się treść pkt. 2., który otrzymuje brzmienie: "Ośrodek Pomocy Społecznej
Klub Senlor+ „Drżeń" Aleja Piastów l 66-530 Drezdenko";

3) w rozdziale IV w § 11 dodaje się pkt. 3. o następującym brzmieniu: "Ośrodek Pomocy Społecznej Klub
Senior+ Trzebicz ul. Poznańska 35 66-530 Drezdenko".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 24BDIB5A-02EE-4374-ABF5-EA4B75118FBB. projekt Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. DZ.U. z 2020 r.
póz. 1876 ze zm.) do podstawowych zadań pomocy społecznej należy rozwijanie nowych form pomocy

społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb, w tym m.in. prowadzenie przez gminę
i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób, które ze
względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu
niezbędnych potrzeb życiowych. Ośrodki wsparcia są jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej
dziennego pobytu, które mogą przy tym być łączone z ośrodkiem pomocy społecznej i wówczas działają
one w strukturach ośrodka pomocy społecznej.

Celem niniejszej uchwały jest utworzenie Klubu "Senior+" wTrzebiczu. Powstanie Klubu zapewnieni

wsparcie seniorom - osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 plus poprzez umożliwienie korzystania

z oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej,
rekreacyjnej, w zależności od potrzeb.

Uchwala reguluje również zmianę nazewnictwa działającego Już klubu seniora w Drezdenku z uwagi na

pozyskiwanie środków finansowych na funkcjonowanie z rządowego programu wieloletniego „Senior+".
Następuje zmiana z Klub Seniora „Drżeń" na Klub Senior+"Drzeń". W związku z powyższym podjęcie

uchwały Jest zasadne.

Id; 24BD1B5A-02EE-4374-ABF5-EA4B75118FBB. projekt Strona l


